（証券コード：4185）
2018 年 5 月 31 日

株 主 各 位
東京都港区東新橋一丁目 9 番 2 号
ＪＳＲ株式会社

取締役社長  小柴 満信

「第 73 回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

2018 年 5 月 24 日付でご送付いたしました標記書類につきまして、記載事項の一部に変更すべき点が

ございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって、下記のとおり修正のご連

絡をさせていただきます。

記

修正箇所および修正内容 （修正箇所は下線で表示しております）

１．「第 73 回定時株主総会招集ご通知」 38 頁
４．会社役員に関する事項

（１）取締役および監査役の氏名等 (2018 年 3 月 31 日現在) 注９．

(修正前) 監査役森脇純夫氏の重要な兼職先である石井法律事務所 パートナーおよび

トピー工業株式会社と当社との間には特別の利害関係はありません。

(修正後) 監査役森脇純夫氏の重要な兼職先である石井法律事務所および

トピー工業株式会社と当社との間には特別の利害関係はありません。

２．「第 73 回定時株主総会招集ご通知」 52 頁
う    「インターネットによる議決権行使のご案内」

１ 議決権行使ウェブサイトにアクセス

(修正前)  携帯電話 やスマートフォンなどの場合、議決権行使書用紙右片に記載のＱＲコードを
読み取ってアクセスいただくことも可能です。

(修正後) タブレット端末 やスマートフォンなどの場合、議決権行使書用紙右片に記載の 議決権

行使ウェブサイト URL (https://www.web54.net) にアクセスをお願いいたします。

また、右に記載のＱＲコードを読み取ってアクセスいただくことも可能です。

携帯電話の機種によってはインターネットによる議決権行使ができない場合があり、また議決権行

使書用紙右片にはＱＲコードの記載がありませんので、この点を修正するものです。ご了解のほど

お願い申し上げます。

以上

https://www.web54.net/